1 ご注意：一般公道走行用に設計されています。レースや競技での使用は、しないでください。
オリジナル カタログ
110 25mm 110 25mm 95 20mm
178 178 180
HONDA HONDA HONDA
CBX 250S R エイプ 50 F R CR 80R F R
CB 50 R エルシノア R DJ.1 F R
CD 90 R キャビーナ 90 F DJ.1R F R

取 付
TH204ZTH201B
TAS品番の形状と適合車種
品　　番
社 名 適合車種
品　　番
社 名適合車種 取 付
オリジナル カタログ
95 20mm 110 24mm 110 24mm
TH205
品　　番 品　　番
TH205
品　　番
TH204Z
TAS品番の形状と適合車種
32 ご注意：一般公道走行用に設計されています。レースや競技での使用は、しないでください。
180 181 181
TH205 TH205TH204Z
HONDA HONDA HONDA
リード 50スーパーデラックス R ATC125 F モンキー F R
リード 50R R CB200 F リード 100 R
リード 50SS R CB70 F R リード 90 R
ズ マ F R CH80 F リ ド 80 F
適合車種適合車種社 名 社 名取 付社 名 適合車種 取 付 取 付
ズーマー F R CH80 F リード 80 F
CD90 F R リード 50 F
CT110 F リード 50スーパーデラックス F
SYM NH125C F R リード-1 R
DD50 R NS125 R リード-2 R
NS125R R
R&P F R
キャビーナ 90 Rキャビーナ 90 R
キャビーナ 50 R
ゴリラ F R
ジャイロキャノピー　Ⅰ型 F
シャリー F R
ジョーカー 90 R
ジョーカー 50 R
スーパーカブ F Rスーパーカブ F R
スーパーカブ 90 F R
スーパーカブ 70 F R
スペイシー 125-1 F R
スペイシー 125-2 F R
スペィシー 50 F
ノーティダックス F R
パリエ F Rパリエ F R
ビア R
ブロード 90 R
ブロード 50 R
プレスカブ 50 F
ベンリー 90 F R
ベンリー 50 F
モトラ F Rモトラ F R
モンキーゴリラ F R
モンキーR R
モンキーバハ F R
次に続く
32 ご注意：一般公道走行用に設計されています。レースや競技での使用は、しないでください。